

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Fundo Municipal de Educação (FME)
Registro de Preços Eletrônico - 036/2022

Resultado da Homologação

0001 - BACIA PLASTICA 10 LITROS - Mercoplan - Valor Referência: 21,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Mercoplan	730 Unidade	17,00	12.410,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0002 - BALDE DE 10 LTS - ARQPLAST - Valor Referência: 13,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	ARQPLAST	1.250 Unidade	11,36	14.200,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0003 - CESTO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS - Arqplast - Valor Referência: 72,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Arqplast	1.100 Unidade	65,00	71.500,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0004 - CESTO PLASTICO PARA LIXO 10 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	ARQPLAST	620 Unidade	7,95	4.929,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0005 - CESTO TELADO - Arqplast - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Arqplast	610 Unidade	5,99	3.653,90	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0006 - ESCOVA C/ CABO P/ VASO SANITARIO - Cristal - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Cristal	400 Unidade	7,33	2.932,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0007 - ESCOVA OVAL PARA LAVAR ROUPAS - Condor - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Condor	910 Unidade	2,62	2.384,20	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0008 - LIMPA CERAMICAS AZULEJOS E REJUNTES - Azulim - Valor Referência: 9,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Azulim	700 Unidade	8,30	5.810,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0009 - LIMPA PEDRA 2LITRO - Azulim - Valor Referência: 20,70



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Azulim	850 Unidade	17,00	14.450,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0010 - LUVA DE BORRACHA FORRADA PARA LIMPEZA TAMANHO M - SQ - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	SQ	1.550 Unidade	4,60	7.130,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0011 - RODO DE 40 CM C/ CABO - Desomix - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Desomix	950 Unidade	14,89	14.145,50	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0012 - RODO DE 50 CM C/ CABO - Desomix - Valor Referência: 27,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Desomix	950 Unidade	23,18	22.021,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0013 - SACO DE PANO ALVEJADO - E-tamer - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	E-tamer	2.050 Unidade	6,49	13.304,50	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0014 - SACO PARA LIXO 100 LT - ITAQUITI - Valor Referência: 20,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	ITAQUITI	2.650 Pacote	11,99	31.773,50	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0015 - SACO PARA LIXO 15 LT - NOBRE - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NOBRE	1.950 Pacote	1,37	2.671,50	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0016 - SACO PARA LIXO 30 LT - NOBRE - Valor Referência: 4,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NOBRE	1.550 Pacote	3,60	5.580,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0017 - SACO PARA LIXO 50 LTS - NOBRE - Valor Referência: 18,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NOBRE	1.550 Pacote	13,62	21.111,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0018 - SACO DE PLASTICO TRASPARENTE - Embalagem - Valor Referência: 38,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Embalagem	950 Quilo	18,90	17.955,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos



0019 - TOUCAS SEM BORDAS - Talge - Valor Referência: 30,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Talge	1.650 Unidade	16,23	26.779,50	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0020 - VASSOURA DE CIPO C/ CABO - Regional - Valor Referência: 19,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Regional	750 Unidade	16,00	12.000,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0021 - VASSOURA DE PELO C/ CABO - Regional - Valor Referência: 23,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Regional	400 Unidade	20,00	8.000,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0022 - AGUA SANITARIA 1 LITRO COM 12 UNID - LaveBem - Valor Referência: 31,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	LaveBem	495 Caixa	29,00	14.355,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0023 - ALCOOL DE 01 LITRO - SOL - Valor Referência: 118,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	SOL	330 Caixa	94,00	31.020,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0024 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 65°(EM GEL) FRASCO 500G CX C/12 - SOL - Valor Referência: 105,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	SOL	330 Caixa	94,00	31.020,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0025 - DESINFETANTE (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LT) CX DE 12 UNID - LaveBem - Valor Referência: 47,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	LaveBem	870 Caixa	44,00	38.280,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0026 - DETERGENTE(EMBALAGEM PLASTICA COM 500 CX COM 12 UNID) - NUTRILAR - Valor Referência: 49,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	NUTRILAR	1.220 Caixa	24,99	30.487,80	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0027 - ESPONJA DUPLA FACE P LAVAR LOUÇA CX COM 60 UNID - Ypê - Valor Referência: 59,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Ypê	450 Caixa	43,66	19.647,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0028 - FLANELA PARA LIMPEZA MEDINDO 30X50 100% ALGODAO - Copa Limpa - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Copa Limpa	1.900 Unidade	3,06	5.814,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos
--------------------------	------------	---------------	------	----------	---

0029 - INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM 395ML FARDO 12 UNIDADE - Baygon - Valor Referência: 155,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Baygon	240 Caixa	135,00	32.400,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0030 - LIMPA ALUMINIO FRASCO 500 ML - LaveBem - Valor Referência: 2,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	LaveBem	1.800 Unidade	2,00	3.600,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0031 - PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 30M COM 60 ROLOS - SOFT - Valor Referência: 102,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	SOFT	850 Fardo	102,67	87.269,50	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0032 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS - LEBLON - Valor Referência: 111,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	LEBLON	700 Pacote	109,00	76.300,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0033 - PEDRA SANITARIA COM 12 UNIDADES - NAFT PLUS - Valor Referência: 54,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NAFT PLUS	750 Caixa	32,64	24.480,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0034 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO TABELTE COM 05 UN 200G - NUTRILAR - Valor Referência: 128,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	NUTRILAR	220 Caixa	125,00	27.500,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0035 - SABÃO EM PÓ(CAIXA COM 24 UNID DE 500GR CADA) - BRILHANTE - Valor Referência: 133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	BRILHANTE	850 Caixa	129,00	109.650,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0036 - SABONETE 90GR C/12 - ECONOMICO - Valor Referência: 24,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	ECONOMICO	260 Pacote	24,69	6.419,40	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0037 - SODA CAUSTICA 1KG - STAR QUIMICA - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	STAR QUIMICA	850 Unidade	18,00	15.300,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0038 - ODORIZADOR DE AMBIENTE FRAGANCIA DIVERSAS - BOM AR - Valor Referência: 141,98



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	BOM AR	360 Caixa	90,00	32.400,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0039 - LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA FARDO COM 14 PACOTE - NUTRILAR - Valor Referência: 33,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	NUTRILAR	900 Fardo	33,00	29.700,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0040 - LIMPA VIDRO 500 ML - UP GLASS - Valor Referência: 10,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	UP GLASS	650 Unidade	8,94	5.811,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0041 - LIMPADOR DE USO GERAL 500 ML - UP MULTIUSO - Valor Referência: 8,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	UP MULTIUSO	750 Unidade	3,99	2.992,50	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0042 - PÁ COLETORA DE LIXO(PLÁSTICO) - DUPLAS - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	DUPLAS	430 Unidade	8,80	3.784,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0043 - PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO - DUPLAS - Valor Referência: 25,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	DUPLAS	430 Unidade	25,96	11.162,80	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0044 - VELA DE FILTRO - ECONOMICO - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	ECONOMICO	250 Unidade	9,00	2.250,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0045 - DESENGORDURANTE LIMPEZA GERAL 500ML - UP - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	UP	950 Unidade	4,99	4.740,50	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0046 - VASSOURA ESFREGA CHÃO - Multilar - Valor Referência: 23,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Multilar	660 Unidade	16,80	11.088,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0047 - LIMPADOR MULTIULSO+ANTIBAC 500 ML - Economico - Valor Referência: 52,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Economico	310 Caixa	43,00	13.330,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos



0048 - SACO DE FIBRA 05 LATRA - PARÁ RAFIA - Valor Referência: 5,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	PARÁ RAFIA	6.300 Unidade	5,00	31.500,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0049 - CERA LIQUIDA 900ML - STAR QUIMICA - Valor Referência: 7,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA	STAR QUIMICA	50 Unidade	7,70	385,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

0050 - LUSTRA MOVEIS - NOBRE - Valor Referência: 9,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NOBRE	500 Unidade	8,50	4.250,00	Homologado em 07/11/2022 11:11:42 Por: Iltonar Carvalho dos Santos

Iltonar Carvalho dos Santos
Autoridade Competente

